
UCHWAŁA NR VIII/74/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, położonych w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 3 pkt 1 w zw. z art. 6 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu na rzecz Miejskich Wodociągów 
i Kanalizacji w Kędzierzynie-Koźlu Spółka z o.o. z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu nieruchomości gruntowych, 
stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, położonych w Kędzierzynie-Koźlu: 

1) w obrębie ewidencyjnym Blachownia, przy ulicy Przyjaźni, oznaczonej jako działka nr 408/1 k.m. 4, 
o powierzchni 257 m2, dla której Sąd Rejonowy w Kędzierzynie-Koźlu V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr OP1K/00077404/3; 

2) w obrębie ewidencyjnym Blachownia, przy ulicy Przyjaźni, oznaczonej jako działkę nr 500/8 i nr 500/10 
k.m. 2, o powierzchni łącznej 302 m2, dla której Sąd Rejonowy w Kędzierzynie-Koźlu V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OP1K/00077405/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222 i 1717. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2221DC-C6D3-4E19-9C3E-7F9FE65BF5DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/74/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


